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Naziv robe J.mj.
ECO FLUSHABLE BIORAZGRADIVE ROLANE VLAZNE KOM
MARAMICE KRAFT 14,5 CM X 4 CM 320/1

ECO FLUSHABLE BIORAZGRADIVE VLAZNE MARAMICE KOM
KRAFT 6,8 CM X 10 CM 300/1

VLAZNA MARAMICA "ALOE VERA" 6x8 CM 250/1 KOM
VLAZNA MARAMICA LIMUN 6X8 CM 500/1 KOM
VLAZNA MARAMICA ZA RUKE LIMUN KOM

- pakiranje 500 komada
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SET ZA BRIJANJE KOM

PLASTICNA CETKICA ZA ZUBE (UPAKIRANA) 18,5 CM KOM

VRECICA GEL ZA TUSIRANJE "TOUCH OF CHARM" - 10 ML
10x5 CM 500/1 KOM

SAMPON ALOE VERA 10 ML 500/1 KOM

SAPUN MINI 11G KOM

MINI GEL ZA TUSIRANJE "THERAPY" 50 ML 9 CM KOM
MINI SAMPON "THERAPY" 50 ML 9 CM KOM
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Cijena
Eur
36,82

34,20

18,70
34,57
0,10

0,65

0,25

46,86

55,57

0,11

0,52
0,50
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T163.84 TORBICA - TRAVEL KIT MUSKA 14,5x10 CM KOM 7,25
T163.85 TORBICA - TRAVEL KIT ZENSKA 14,5x10 CM KOM 5,85
T198.68 TACNA ZA MINI KOZMETIKU 23x11,5 CM KOM 3,10
— L &)
T163.54 KUPAONSKO OGLEDALO, DVOSTRANO 230 V, 19x28 CM KOM 152,42
L\ _,”y"j
T163.57 KUPAONSKI STOLCIC 32x44 CM KOM 19,44
T178.78 TANGA ZENSKA KOM 0,28
T178.84 TANGA MUSKA KOM 0,28
T178.89 MUSKE GACE KOM 0,63
T165.37 PAPUCE CRNE 28x11 CM KOM 0,82
T165.38 PAPUCE BIJELE 28X11 CM KOM 0,82
-1PAR
N
KOM 23,89

G2030011 HIGIJENSKE VRECICE 1000/1
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T218.16
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T3000001

T205.14

T162.13
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HIGIJENSKE VRECICE 15x27 CM 25/1
DISPENZER BIJELI 13,5x10x2,6 CM
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PL.VRECA ZA RUBLIJE 500/1

P. P. VRECICE ZA CASE 500/1

EKO VRECICE ZA CASE 148x200 MM 500/1

Za koriStenje u hotelskoj sobi / apartmanu.

EKO CELOFAN - vise od 80% organski materijal

BIO BAZA
KOMPOSTIRAJUCI

- moze se zbrinjavati zajedno s organskim otpadom

KOM
KOM

KOM

mp—

VRECA ZA RUBUE

LRUNDRY BAG

WASCHEBEUTEL
SACCO BIANCHERIA

——

KOM

KOM

- s eko certifikatom dobivate moguénost da je kompletan

Certifikati:
Vincote BIOBASED

ZASTAVICE ZA VRATA

DEKA 100x150 CM PLAVA

PODLOGA ZA WC DASKU 41x36 CM 250/1
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‘This is bio basd compostable bag * [~
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PAPIRNATE WC TRAKE 500/1

SIVACI PRIBOR 30/1

OZNAKA ZA IDENTIFIKACIJU SREBRNA 6,7X4CM

i
/]

MARIE - LINE |

PRIVJESAK ZA KLJUC

ZVONO SILVER 8,6x8,6x5,7 CM

i
SEF 38x30x30 CM a

POSTANSKI SANDUCIC 26x9x31 CM ZELJEZNI

STALAK ZA PRTLJAGU 66x36,5x56 CM
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T182.20 STALAK ZA PRTLJAGU 62x50x69 CM

T198.80 STALAK ZA PRTLJAGU 61x44x60 CM

Cijene su izrazene bez PDVa.
Cijene su podloZne promjenama.

Kontaktirati i posjetiti nas mozete u poslovnicama
PAZIN

Stranjga 4

52 000 Pazin

tel: 052 427 025

098 301 284

pazin@megapack.info

RIJEKA
Turkovo 1
51 000 Rijeka
tel: 051 809 637
mob: 099 46 96 250
rijeka@megapack.info
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KOM 64,80

KOM 161,24

ZAGREB

Sigi¢eva ulica 3b

10 000 Zagreb

tel: 01 2090 278

Mob: 098 220 025
zagreb@megapack.info
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